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Евиденција за вкупно извршен откуп на суров тутун во лист од реколта 2017 година 

  

со податоци внесени во ИСЕТ заклучно со 01 февруари 2018 година.

  

        

КЛАСА

  

ТИПОВИ ТУТУН

  
    

ЈАКА-количина во кг.

  

 Цена во ден/кг.

  

ПРИЛЕП-количина во кг.

  

 Цена во ден/кг.

  
    

I
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1,056,337.57

  

239.13

  

7,127,958.80

  

263.64

  
    

II

  

1,037,437.90

  

199.54

  

11,487,598.62

  

194.65

  
    

III

  

212,550.18
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144.82

  

1,114,290.30

  

141.90

  
    

IV

  

3,745.59

  

60.00

  

29,249.70

  

59.62

  
    

V *

          
    

Вкупно ароматични во кг.

  

2,310,071.24
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19,759,097.42

    
    

                                   ДОПОЛНИТЕЛЕН ТУТУН

  
    

КЛАСА

  

ТИПОВИ ТУТУН

  
    

ЈАКА-количина во кг.

  

 Цена во ден/кг.

  

ПРИЛЕП-количина во кг.

  

 Цена во ден/кг.

  
    

I

  

31.28
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85.01

  

160.34

  

85.00

  
    

II

  

38.40

  

85.00

  

352.87

  

69.71

  
    

Вкупно дополнителен во кг.

  

69.68

    

513.21
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Мувлив во кг.

      

1,359.06

    
    

СЕ ВКУПНО во кг. 

  

22,071,110.61

  
    

Вкупна вредност на откупениот тутун  во денари 

  

4,765,914,409.85

  
    

Просечна откупна цена во ден/кг.

  

215.93
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